

Göteborg 2016-08-26

Delårsrapport perioden januari-juni 2016 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 2 (april – juni) 2016

- Omsättningen uppgick till 12,3 (10,3) Mkr, en ökning med 2,0 Mkr eller 19,1 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 1,6 Mkr till 2,1 (0,5) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 16,9 (4,7) procent
- Resultat före skatt uppgick till 2,1 (0,5) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,6 (0,4) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,22 (0,05) kr
- Antalet anställda vid periodens utgång är 42 st vilket är 5 färre än senaste kvartalsslut och 11 st färre än motsvarande tid föregående år

Kvartal 1-2 (januari – juni) 2016

- Omsättningen uppgick till 22,9 (24,0) Mkr, en minskning med 1,1 Mkr eller 4,0 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) ökade med 0,5 Mkr till 3,4 (2,9) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 15,0 (12,2) procent
- Resultat före skatt uppgick till 3,4 (3,0) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 2,7 (2,3) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,37 (0,32) kr. För helåret 2015 uppgick vinst per aktie till 0,54 kr
- Årsstämma genomfördes den 16 mars där en utdelning om 0,70 kr per aktie, totalt 5.097.148 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 23 mars 2016.

Perioden i sammandrag (januari – juni 2016)

Omsättningen och resultat för kvartal två ökade jämfört med motsvarande period föregående år. Kvartal två kännetecknades av god efterfrågan och bra beläggning, trots relativt hög personalomsättning. Den höga personalomsättningen är besvärande och en konsekvens av en het IT-marknad rent generellt samt att Diadroms personal är attraktiv i den digitaliseringsfas fordonssektorn genomgår. Vårt mål om fortsatt lönsam organisk tillväxt kvarstår och extra insatser inom rekrytering är nu hög prioritet.

Vår bedömning är att marknaden för diagnostik kommer att utvecklas väl under lång tid. För att ta vara på de möjligheter detta leder till fortsätter arbetet med att utveckla vår produkt Diag Studio® såväl som satsningen på marknadsaktiviteter utanför Diadroms redan inarbetade kundsegment.

Årsstämma

Den 16 mars genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommuniké årsstämma (se pressrelease 2016-03-16).

Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 2 uppgick till 12,3 (10,3) Mkr. Det innebär en ökning med 2,0 Mkr eller 19,1 procent jämfört med samma period föregående år. Omsättningen första halvåret uppgick till 22,9 (24,0) Mkr en minskning med 1,1 Mkr eller 4,0 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 2 uppgick till 2,1 (0,5) Mkr, en ökning med 1,6 Mkr. Rörelsemarginalen uppgick till 16,9 (4,7) procent. Rörelseresultat (EBIT) för första halvåret uppgick till 3,4 (2,9) Mkr med en rörelsemarginal på 15,0 (12,2) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 2 uppgick till 1,6 (0,4) Mkr och för första halvåret 2,7 (2,3) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning och likviditet är fortsatt god. Soliditeten uppgick vid periodens slut till ca 59 procent.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på NASDAQ OMX First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 14,7 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 2,7 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 5,1 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 12,3 Mkr.

| <u>Förändring i eget kapital</u> <u>(Mkr)</u> | Kvartal 1-2-2016 | | | Kvartal 1-2-2015 | | |
|--|---------------------|-----------------------|--------------|---------------------|-----------------------|--------------|
| | Aktie- kapital | Annat eget kapital | Totalt | Aktie- kapital | Annat eget kapital | Totalt |
| Eget kapital vid årets ingång | 1,82 | 12,85 | 14,67 | 1,82 | 16,15 | 17,97 |
| Utdelning | | -5,10 | -5,10 | | -7,28 | -7,28 |
| Periodens resultat | | 2,69 | 2,69 | | 2,30 | 2,30 |
| Eget kapital vid periodens slut | 1,82 | 10,44 | 12,26 | 1,82 | 11,17 | 12,99 |

Kommande rapporttillfällen

18 oktober 2016 Delårsrapport Q3 2016

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är bolagets Certified Adviser på NASDAQ OMX First North.

Göteborg den 26 augusti 2016

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00, Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 augusti 2016 kl. 08.00

Resultaträkning

| | 2016-04-01 | 2015-04-01 | 2016-01-01 | 2015-01-01 | 2015-01-01 |
|--|--------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| (Belopp i kkr) | 2016-06-30 | 2015-06-30 | 2016-06-30 | 2015-06-30 | 2015-12-31 |
| Rörelsens intäkter | | | | | |
| Nettoomsättning | 12 280 | 10 311 | 22 921 | 23 969 | 45 947 |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Övriga externa kostnader | -2 092 | -1 172 | -3 410 | -4 191 | -8 669 |
| Personalkostnader | -8 062 | -8 611 | -15 977 | -16 756 | -31 926 |
| Avskrivningar på inventarier | -47 | -44 | -97 | -87 | -178 |
| <i>Summa kostnader</i> | -10 201 | -9 827 | -19 484 | -21 034 | -40 773 |
| Rörelseresultat | 2 079 | 484 | 3 437 | 2 935 | 5 174 |
| Resultat från finansiella aktiviteter | | | | | |
| Ränteintäkter | 3 | 5 | 7 | 18 | 23 |
| Räntekostnader | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| <i>Summa finansnetto</i> | 3 | 5 | 7 | 18 | 23 |
| Resultat före skatt | 2 082 | 489 | 3 444 | 2 953 | 5 197 |
| Skatt på periodens resultat | -458 | -108 | -758 | -650 | -1 217 |
| PERIODENS RESULTAT | 1 624 | 381 | 2 686 | 2 303 | 3 980 |

Balansräkning

| TILLGÅNGAR (Belopp i kkr) | 2016-06-30 | 2015-06-30 | 2015-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier | 302 | 287 | 312 |
| Summa anläggningstillgångar | 302 | 287 | 312 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | 10 695 | 16 631 | 15 789 |
| Skattefordringar | 1 290 | 296 | 532 |
| Övriga fordringar | 20 | 42 | 31 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 006 | 2 497 | 836 |
| Summa kortfristiga fordringar | 13 011 | 19 466 | 17 188 |
| Likvida tillgångar | | | |
| Kassa och bank | 7 309 | 3 733 | 7 818 |
| Summa omsättningstillgångar | 20 320 | 23 199 | 25 006 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 20 622 | 23 486 | 25 318 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | 2016-06-30 | 2015-06-30 | 2015-12-31 |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640) | 1 820 | 1 820 | 1 820 |
| Annat eget kapital | 10 437 | 11 171 | 12 848 |
| Summa eget kapital | 12 257 | 12 991 | 14 668 |
| Avsättningar | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | - | 187 | - |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | 1 655 | 2 313 | 2 052 |
| Övriga skulder | 1 678 | 2 702 | 3 646 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 032 | 5 293 | 4 952 |
| Summa kortfristiga skulder | 8 365 | 10 308 | 10 650 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 20 622 | 23 486 | 25 318 |

Kassaflödesanalys

| | 2016-04-01 | 2015-04-01 | 2016-01-01 | 2015-01-01 | 2015-01-01 |
|--|------------|------------|------------|------------|------------|
| (Belopp i kkr) | 2016-06-30 | 2015-06-30 | 2016-06-30 | 2015-06-30 | 2015-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | | | |
| Rörelseresultat | 2 079 | 484 | 3 437 | 2 935 | 5 174 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 47 | 44 | 97 | 87 | 178 |
| Erhållen ränta | 3 | 5 | 7 | 18 | 23 |
| Erlagd ränta | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Betald inkomstskatt | -886 | -519 | -1 517 | -1 035 | -2 024 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital</i> | 1 243 | 14 | 2 024 | 2 005 | 3 351 |
| Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital | | | | | |
| Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar | -2 149 | -43 | 5 094 | 1 101 | 1 943 |
| Minskning(+)/ökning(-) av fordringar | 695 | -666 | -159 | -1 861 | -189 |
| Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder | 1 435 | 1 411 | -397 | 241 | -20 |
| Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder | -45 | -1 680 | -1 888 | -281 | 322 |
| <i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i> | 1 179 | -964 | 4 674 | 1 205 | 5 407 |
| Investeringsverksamheten | | | | | |
| Förvärv av inventarier | -20 | -60 | -86 | -156 | -273 |
| <i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i> | -20 | -60 | -86 | -156 | -273 |
| Finansieringsverksamheten | | | | | |
| Utbetald utdelning | 0 | 0 | -5 097 | -7 282 | -7 282 |
| <i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i> | 0 | 0 | -5 097 | -7 282 | -7 282 |
| Förändring av likvida medel | | | | | |
| Likvida medel vid periodens början | 6 150 | 4 757 | 7 818 | 9 966 | 6 633 |
| Likvida medel vid periodens slut | 7 309 | 3 733 | 7 309 | 3 733 | 7 818 |